２０２２年１２月２３日（金）締切

大会実行委員長　内田　圭子　殿
大会資料撮影者（ビデオ撮影）承諾書

　 　年　　 月　　 日

第４８回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会の大会資料撮影者を承諾します
団体名

団体責任者名

連絡先住所　　〒

　　　　　　　　　  　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　    　　ＦＡＸ　　　　　　　　　　　    　　携帯

　　　　　　　　　　　 PC―Ｅメールアドレス
＜大会資料撮影者＞

 　(フリガナ)
氏　　　名　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　可能日程　　　４日（土）　・　５日（日）　・　両日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれかを○で囲む）
希望撮影部門・種目・コートNo
最寄り駅　　　　　　　　　　　　　　　　往復交通費　\　　　　　　　　　　　　（自宅～現地）※バス使用含む
書類送付先　　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　駐車証希望　　　有　　・　　無

(フリガナ)
氏　　　名　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　可能日程　　　４日（土）　・　５日（日）　・　両日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれかを○で囲む）
希望撮影部門・種目・コートNo
最寄り駅　　　　　　　　　　　　　　　　往復交通費　\　　　　　　　　　　　　（自宅～現地）※バス使用含む
書類送付先　　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　駐車証希望　　　有　　・　　無

	＜連絡事項＞

※撮影分担を調整させて頂きますが、人数の関係でご希望通りにならない場合もあります。

ご理解、ご了承下さいますようお願い申し上げます。尚、個人情報については今大会のみ

の使用とし、終了後は破棄いたします。

　Ｅ－ｍａｉｌ　kanto48@tbz.t-com.ne.jp
FAX送付先　０３－５８７９－６４６６　大会事務局